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Работна позиција: Нотарски стручен соработник 

Локација: Скопје 

Вид на вработување: Полно работно време 

Плата: Конкурентка, сразмерна на работно искуство и познавања 

Краен рок на аплицирање: 30.06.2024 

 

За нас 

Нотарска канцеларија на Нотар Сашо Василевски е релативно млада, етаблирана и реномирана 

канцеларија која нуди правни услуги. Акцентот на работењето е ставен на одржување на највисоки 

стандарди на обезбедување квалитетна и навремена услуга, обезбедувајќи високо ниво на 

доверливост и професионализам. 

Опис на работното место 

Нотарската канцеларија е во потрага на високо мотивиран работник кој ќе се придружи во 

динамична работна средина со многу предизвици и унифицирано тимско работење. Нотарскиот 

стручен соработник ќе има круцијална улога при асистирање на Нотарот во поглед на исполнување 

на неговите законски обврски и одржување на непречено функционирање на канцеларијата. Оваа 

позиција нуди одлична можност за професионален раст и кариера во оваа област.  

Клучни одговорности и работни обврски 

- Составување на нотарски исправи и заверки; 

- Изготвување на нотарски акти и солемнизации на приватни исправи; 

- Преземање на дејствија во постапка за расправање на оставина; 

- Познавање на работа со Е-КАТ, Е-УФР, Е-Службен весник на РСМ, Е-Систем на ЦРСМ; 

- Следење на сите нови и измени на правната регулатива во РСМ; 

- Уредно водење на канцелариска и електронска архива. 

Квалификации 

- Магистер по право со положен правосуден испит; 

- Работно искуство во нотарска канцеларија; 

- Високо познавање на законската регулатива во нотарското работење; 

- Одлични комуникациски вештини; 

- Љубезност и професионалност; 

- Изразена самоиницијативност; 

- Способност за самостојно и тимско работење. 

 



Како да аплицирате 

Се повикуваат сите заинтересиран кандидати да ја прикачат својата кратка биографија и 

мотивационо писмо, со детали за сопствените квалификации и искуство на следната електронска 

адреса sasovasilevski006@gmail.com со наслов Апликација за нотарски стручен соработник  

Кандидатите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани за интервју.  

 

Причини зошто да се придружите  

- Работа во динамична средина со можност за стекнување разновидно искуство од повеќе 

правни области; 

- Конкурентна плата базирана и бенефициски пакет;  

- Кариерен и професионален развој во зависност од индивидуалниот придонес, 

одговорноста и сложеноста на работата која ја извршува работникот. 

 

Ги очекуваме вашите апликации, како прв чекор во процесот за потенцијално добредојде во 

нашиот тим.  

 

Контакт информации: 

Работодавач: Нотарска канцеларија – Нотар Сашо Василевски 

Локација: Скопје 

Телефонски број: +38970237006 

Е-пошта: sasovasilevski006@gmail.com 
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